様式第１号
  年　　月　　日
瑞浪市長　様

申請者（所有者）住所 　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　（電話番号                         　）

空き家・空き地バンク物件登録申込書

　瑞浪市空き家・空き地バンク設置要綱第４条第１項の規定に基づき、下記のとおり空き家・空き地バンクへの物件の登録を申し込みます。
記
	物件の所在地
	物件の種類（用途）

	例）住宅、店舗、農地など
２　契約交渉等
　　私は、契約交渉に係るすべてについて、瑞浪市と媒介業務に関する協定を締結した公益社団法人岐阜県宅地建物取引業協会及び公益社団法人全日本不動産協会岐阜県本部加盟の不動産事業者（以下「協力事業者」という。）へ仲介を依頼します。併せて、協力事業者への情報提供を承諾します。
※　物件の媒介業務を行う協力事業者に対しては、契約が成立した場合に成功報酬として宅地建物取引業法に基づく報酬が発生します。
	現在の仲介依頼の状況　有　・　無　→　依頼先

　　　　　　　　　　　　　　　　※仲介依頼が「有」の場合は依頼先をご記入ください。
３　同意事項
　　私は、次のことについて同意します。
（1） 市税の滞納の有無の確認を瑞浪市が行うこと。
（2） 申請内容を確認するために、所有者等の固定資産情報（名寄帳等）及び上下水道管の布設情報（施設平面図等）の閲覧及び取得を瑞浪市が行うこと。
（3） 所有者等の相続確認のため、戸籍情報の閲覧及び取得を瑞浪市が行うこと。
（4） 空き家・空き地バンクの登録に係る私の個人情報（空き家・空き地バンク登録カードの内容に限る。）を同バンク利用希望者へ提供すること。
（5） 空き家・空き地バンクに登録された物件情報のうち、その必要な情報を公開すること。
（6） 物件の媒介業務は、協力事業者にて行うこと。
（7） 申請者が提出した書類及び瑞浪市が取得した情報について、協力事業者に提供すること。

[bookmark: _GoBack]